18 1228426 TONER BROTHER 580 - TONER BRPTJER 580 UN 3,0000 

19 1231879 TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-
L5512DN UN 4,0000 

20 1231878 TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO 
MFP 4103fdw UN 2,0000 

4. Estimativa preliminar do valor da contratação: O valor total estimado da 
contratação é de R$ 8.549,37 (Oito mil quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e 
sete centavos). 

5. Previsão da data em que deve ser iniciada o fornecimento e a execução: A 
previsão de início é fevereiro de 2026, e vigerá ate 31 de dezembro de 2026, podendo 
ser prorrogada. 

6. Grau de prioridade da compra: